
Zápis z jednání schůze SRPŠ při MŠ Mitušova 6 a ZŠ Mitušova 8 

ze dne 4. 11. 2014 

 

Místo konání: ZŠ Mitušova 8 

Účastníci: viz. prezenční listina 

Omluveni: Durlák, Rendeková, Víchová, Babiaková 

 

1. Přivítání členů schůze. 

2. Školní ples 

- vytvořené pozvánky už byly rozdány tř. učitelkám a byly dodány i do MŠ 

- od 7. 1. 2015 bude zahájen prodej, v případě malého zájmu se ples stornuje 

- ples se bude konat v tělocvičně 

- žádost o zajištění rodičů na úklid po plese (alespoň 4 rodiče) 

- reklama poběží týden před plesem v dobrém rádiu 

- v lednu třídní učitelé osloví rodiče ohledně výher do tomboly 

- na plese bude vystupovat hudební skupina Salto 

- proběhne vystoupení dětí ze školy 

- p. Víchová napsala seznam věcí, o které se může postarat (ubrusy, …atd.) 

3. Vánoční dílny 

- p. Galušková a p. Víchová se nabídly, že budou prodávat v bufetu 

4. Mikuláš 

- zajistit rodiče na Mikulášskou nadílku 

5. Další 

- bylo navrhnuto, aby se znovu napsal grant na Lyžování na Vaňkáči.  

 

V Ostravě dne 4. 11. 2014                              Zapsala: Bc. Tina Roman Chadzipanajotidisová 

 

 

 

 

 

 



 


